תוצאות הבדיקה תימסרנה לבית משפט קמא עד יום 13.6.2016.

המזכירות תואיל להעביר את החלטתי לסגן הנשיא בבית משפט השלום בראשון לציון, על מנת שיקבע את המותב שידון
בכך, ויקבע את הדיון ליום 14.6.2016, לבחינת היתכנות האיזוק האלקטרוני ולקביעת ערבויות.

העורר יובא ע"י שב"ס.

ניתנה היום, ב' סיוון תשע"ו, 08 יוני 2016, בנוכחות הצדדים
(הוקראה ע"י כב' השופטת בוסתן).